
10 2019年9月23日 星期一

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 看天下

法院公告
2019年9月23日

（2019）浙0303民初5159号
潘成锋：本院受理原告陈斌诉你民间借贷纠纷一案，

因以其他方式无法送达有关诉讼文书，依照《中华人民共
和国民事诉讼法》的规定，向你公告送达（2019）浙0303
民初5159号民事判决书。自公告之日起60日内到本院
状元法庭领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于温州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303破54号

2019年9月17日，本院裁定受理温州经济技术开发
区新世纪石油有限公司（以下简称“新世纪公司”）重整一
案，并指定浙江大公律师事务所、浙江越人律师事务所、
浙江和乐律师事务所、温州海源企业清算事务所有限公
司（联系管理人）担任新世纪公司管理人。新世纪公司的
债权人应于2019年12月4日前，向管理人（通信地址：浙
江省温州市龙湾区雁荡西路100号和乐律师楼六层；邮
政编码：325000；联系人：张乐永、陆亚妮，电话：
0577-56579832、15858880099、18205778799）书面申报
债权。未在上述期限内申报债权的，可以在重整计划草
案提交债权人会议讨论前补充申报，但要承担为审查和
确认补充申报债权所产生的费用。未依法申报债权的，
在重整计划执行期间不得行使权利，在重整计划执行完
毕后可以按照重整计划规定的同类债权的清偿条件行使
权利。新世纪公司的债务人或者财产持有人应当向管理
人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议于2019年12月11日下午14时
20分在本院二楼第八审判庭（地址：龙湾区龙江路800
号）召开。各债权人及新世纪公司的股东应准时参加会
议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书，参加会议的债
权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书等。

新世纪公司的股东以及实际控制人应自公告之日起
15日内向管理人移交公司会计凭证、会计账簿、财产状况
说明、债务清册、债权清册、有关财务会计报告及公司印
章、证照、财产，若因未提供上述材料导致无法清算的，新
世纪公司股东或实际控制人依法应对该公司债务承担相
应民事责任。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0304民初3609号

黄云业：本院受理原告温州银行股份有限公司瞿溪
支行与被告黄云业信用卡纠纷一案，现已审理终结。依
法向你公告送达（2019）浙0304民初3609号民事判决
书。自本公告发出之日起六十日内来本院领取民事判决
书，逾期视为送达。如不服本判决，被告可在判决书送达
之日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初4469号

汤卫红：本院受理原告王志权与被告汤卫红加工
合同纠纷一案，现依法向你公告送达（2019）浙0304民
初4469号民事判决书。自本公告发出之日起六十日
内来本院领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本
判决，可在判决书送达之日起十五日内向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江
省温州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初6525号

吴方清、叶仙雅、郑建斌：本院受理原告郑汉丰与被

告吴方清、叶仙雅、郑建斌民间借贷纠纷一案，现依法向
你们公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证
通知书、开庭传票、民事裁定书（转普）、合议庭组成人员
通知书、庭前调解告知书、诉讼风险提示书、廉政监督卡、
适用令状式裁判文书告知书、诉讼权利义务告知书。自
公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证
的期限均为公告期满后15日内。本案定于2019年12月
11日14:30在本院第九审判庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初6693号

宋国俊：本院受理原告温州洪锦国际贸易有限公司
与被告宋国俊民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达
起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票、民事裁定书（转普）、合议庭组成人员通知书、庭前
调解告知书、诉讼风险提示书、廉政监督卡、适用令状式
裁判文书告知书、诉讼权利义务告知书。自公告之日起
经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限均
为公告期满后15日内。本案定于2019年12月11日15:
00在本院第九审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初6840号

潘万民：本院受理原告章希富与被告潘万民买卖
合同纠纷一案，因无法以其他方式向你送达，现依法向
你公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证
通知书、庭前调解通知书、开庭传票、廉政监督卡、适用
令状式裁判文书告知书、诉讼权利义务告知书、送达地
址确认书、民事裁定书。自公告之日起经过60日，即
视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后
的15日内。并定于2019年12月12日下午14时30分
在本院第十审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初6903号

晋江市心潮流鞋业有限责任公司：本院受理原告温
州市克豪鞋材有限公司与被告晋江市心潮流鞋业有限责
任公司买卖合同纠纷一案，现依法向你公司公告送达起
诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、庭前调解
通知书、开庭传票、廉政监督卡、适用令状式裁判文书告
知书、诉讼权利义务告知书、送达地址确认书、民事裁定
书。自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状
和举证的期限均为公告期满后的15日内，并定于2019年
12月12日上午9时00分在本院第十审判庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0305民初486号

姜通其、朱秋芳：本院受理原告浙江温州洞头农
村商业银行股份有限公司诉姜通其、朱秋芳、姜存友
金融借款合同纠纷一案，现已审理终结，现依法向你
们公告送达（2019）浙 0305 民初 486 号民事判决书。
如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向
本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，
上诉于浙江省温州市中级人民法院。自本公告发出
之日起经过六十日，即视为送达。逾期本判决即发生
法律效力。 温州市洞头区人民法院
(2017)浙0381破184号之一

2017年11月10日，本院根据浙江瑞安农村商业银
行股份有限公司场桥支行的申请，裁定受理温州万通泵
业有限公司破产清算一案。查明，债务人温州万通泵业
有限公司目前可供清偿的资产仅有20001.170 元，债权
人、债务人确认无争议债权42902902. 89元。本院认为，
债务人温州万通泵业有限公司已明显资不抵债，符合破

产条件。依照《中华人民共和国企业破产法》第二条、第
一百零七条之规定，本院于2019年7月17日宣告温州万
通泵业有限公司破产。 瑞安市人民法院

张武：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行与被告张武信用卡纠纷一案，因无法用其他
方式送达，依法向你公告送达(2019)浙0382民初1561
号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来本院虹
桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并
按对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人
民法院。 乐清市人民法院

陈宏喜：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行与被告陈宏喜信用卡纠纷一案，因无法用其他
方式送达，依法向你公告送达(2019)浙0382民初1563
号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来本院虹
桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法
院。 乐清市人民法院

钱志丹：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行与被告钱志丹信用卡纠纷一案，因无法用其他
方式送达，依法向你公告送达(2019)浙0382民初1569
号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来本院虹
桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法
院。 乐清市人民法院

黄永亮：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行与被告黄永亮信用卡纠纷一案，因无法用其他
方式送达，依法向你公告送达(2019)浙0382民初1571
号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来本院虹
桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法
院。 乐清市人民法院

方腾鹏：本院受理原告中信银行股份有限公司温州
乐清支行与被告方腾鹏信用卡纠纷一案，因无法用其他
方式送达，依法向你公告送达(2019)浙0382民初1573
号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来本院虹
桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法
院。 乐清市人民法院
(2019)浙0382民初1034号

吴再记、侯阿萍、吴再富、吴海豹：本院受理原告中国
农业银行股份有限公司乐清市支行与被告吴再记、侯阿
萍、吴再富、吴海豹金融借款合同纠纷一案，因无法用其
他方式送达，依法向你们公告送达(2019)浙0382民初
1034号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来本院
虹桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法
院。 乐清市人民法院
(2019)浙0382民初7834号

支惠苹：本院受理原告中国民生银行股份有限公司
信用卡中心与被告支惠苹信用卡纠纷一案，因无法用其
他方式送达，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员通知
书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用令状
式裁判文书告知书及民事裁定书（转普通程序）等。自公
告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限和
举证期限分别为公告期满后15日和30日。并定于2019
年12月26日10时30分在乐清市人民法院柳市人民法庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。 乐清市人民法院
(2019)浙0382民初5834号

陈云斌：本院受理原告中国农业银行股份有限公司
乐清市支行与被告陈云斌信用卡纠纷一案，因无法用其
他方式送达，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员通知
书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用令状
式裁判文书告知书及民事裁定书（转普通程序）等。自公
告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限和
举证期限分别为公告期满后15日和30日。并定于2019
年12月26日8时50分在乐清市人民法院柳市人民法庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。 乐清市人民法院
(2019)浙0382民初5830号

周亚逢：本院受理原告中国农业银行股份有限公
司乐清市支行与被告周亚逢信用卡纠纷一案，因无法
用其他方式送达，现依法向你公告送达起诉状及证据
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成
人员通知书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知
书、适用令状式裁判文书告知书及民事裁定书（转普通
程序）等。自公告之日起经过60日，即视为送达。提
出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后15日
和30日。并定于2019年12月26日9时30分在乐清市
人民法院柳市人民法庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席裁判。 乐清市人民法院
(2019)浙0382民初6810号

黄永克：本院受理原告浙江乐清农村商业银行股份
有限公司与被告黄永克金融借款合同纠纷一案，因无法
用其他方式送达，现依法向你公告送达起诉状及证据副
本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员
通知书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用
令状式裁判文书告知书及民事裁定书（转普通程序）等。
自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状的期
限和举证期限分别为公告期满后15日和30日。并定于
2019年12月26日10时在乐清市人民法院柳市人民法庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。 乐清市人民法院
（2019）浙0411民初2738号

陈树宝、车雪英、嘉兴市通胜汽车销售服务有限公
司：本院受理原告中国农业银行股份有限公司嘉兴经
济开发区支行诉被告陈树宝、车雪英、嘉兴市通胜汽车
销售服务有限公司信用卡纠纷一案，现依法向你们公
告送达应诉通知书、起诉状副本、举证责任通知书、合
议庭组成成员通知书、证据副本及传票。自本公告发
出次日起经过60日即视为送达。提出答辩状、举证的
期限分别为公告送达期满后的15日、30日内，并定于
举证期满后的第3日下午14时30分（遇法定节假日顺
延）在本院巡回法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁
判。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2019）浙0482民初2874号

王晓丹、姚晨颖：本院受理原告王笔诉你们与纪三根
民间借贷纠纷一案，因你们下落不明，无法直接送达，现

依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、风险提示书、开庭传票、监督卡、合议庭组成人员通知
书、民事裁定书及证据材料。自本公告发出之日起，经过
60日，即视为送达。提出答辩状的期限与举证期限均为
15日。本院定于2019年12月16日上午10时00分（逾期
节假日顺延）在本院新埭法庭公开开庭审理此案，逾期则
依法判决。 平湖市人民法院
（2019）浙0482民初2873号

王晓丹：本院受理原告王笔诉你与纪三根民间借贷
纠纷一案，因你下落不明，无法直接送达，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、风险提示
书、开庭传票、监督卡、合议庭组成人员通知书、民事裁定
书及证据材料。自本公告发出之日起，经过60日，即视
为送达。提出答辩状的期限与举证期限均为15日。本
院定于2019年12月16日上午9时30分（逾期节假日顺
延）在本院新埭法庭公开开庭审理此案，逾期则依法判
决。 平湖市人民法院
（2019）浙0522民初6478号

沈军科：本院受理原告浙江罗尔环保科技有限公
司诉你买卖合同纠纷一案，因你长期在外下落不明，现
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条之规定向
你公告送达起诉状副本、证据材料、应诉通知书、举证
通知书、诉讼须知、当事人权利义务告知书、诉讼风险
提示书、外网查询告知书、廉政监督表、开庭传票、合议
庭组成人员通知书。原告的诉讼请求为：一、要求被告
立即支付原告货款99665元。二、本案诉讼费由被告
承担。本院定于2019年12月20日上午9时30分在长
兴县泗安法庭一号庭公开开庭进行审理。你知悉本公
告后请立即到本院泗安法庭领取相关法律文书，并准
时前来参加开庭。自公告发出之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满后的15
日，举证期限为开庭日宣布开庭前。逾期本院则将依
法判决。 长兴县人民法院
(2019)浙0521民初3293号

杨坤松：本院受理浙江万银投资股份有限公司诉你
追偿权纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、民事裁定书、告知合议庭通知书、开
庭传票等法律文书。自发出公告之日起，经过60日即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后
15日内。并定于举证期满后第3日上午9时00(遇法定假
日顺延)在本院第十一审判庭开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 德清县人民法院
（2019）浙0523民初2576号

郑新龙：本院受理原告陈雪龙诉被告郑新龙民间
借贷纠纷一案，因无法用其他方式送达，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，向你公告送
达民事裁定书、起诉状副本、证据材料、应诉通知书、合
议庭组成人员通知书、举证通知书、开庭传票、外网查
询告知书、民事诉讼须知、廉政建设监督表。原告起诉
要求判令：1.被告立即偿付原告代为归还的款项
182355元及利息（自2017年1月1日起至款清之日止
按月息1分计算）暂计52200元；2.被告承担本案诉讼费
用。自本公告发出之日起，经过六十日，即视为送达。
提出答辩状的期限为公告期满后的十五日内，向本院
举证的期限为公告期满后的十五日内。逾期举证视为
放弃举证权利，不答辩不影响案件审理。本案依法适
用普通程序，定于二O一九年十二月十六日上午9时
00分在安吉县人民法院第七审判庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席审理。 安吉县人民法院

综合央视新闻客户端、中国青年报微信等

9月21日至9月23日，北京天安门地

区及长安街沿线举行了国庆70周年庆祝

活动第三次全流程演练。22日上午，北京

的天空被喷射彩虹的大飞机“霸屏”。

1949年10月1日新中国开国大典时，

参阅飞机只有17架。当时的总理周恩来

说，飞机不够，我们就飞第二遍。于是第一

批通过天安门上空的P-51战斗机，在通过

天安门后，随即掉头再进入一次受阅航线。

70年后，人民空军战鹰列阵呼啸苍

穹。据报道，参加这次国庆70周年庆祝活

动的阅兵部队由徒步方队、装备方队和空

中梯队三部分组成。空中梯队重点体现

我军航空兵发展体系化水平，展示空中作

战新质能力和强大实力。

对此，网友评论，“这飞机太棒了，再

也不用飞两遍了！”“我现在就好激动，大

阅兵那天可能会流泪。”“期待国庆大阅

兵！我爱你中国！太震撼了！”

六连胜！

9 月 22 日，中国队球员赛后庆祝

胜利。

当日，在日本札幌举行的2019年女

排世界杯赛第二阶段A组循环赛中，中国

队以3比2战胜巴西队，也将在本届世界

杯上的连胜扩大到了六场。

新华社 杜潇逸 摄

人民日报客户端

推特公司官方账号“推特安全

（twitter safety）”近日发布声明，

再次向公众披露了一批“违反推特

价值观和平台操作政策”的上万个

账号，并以“背后有国家操纵”为由

将其永久关停（permanently sus-

pended)，其中光是中国账户就高达

4301个。

同8月份的大规模删号时一样，

推特给出的理由依旧很荒唐：“试图在

香港的示威活动中挑拨、制造不和”

“为了透明开放”。

此前报道，8月15日、17日，内地

“饭圈女孩”“帝吧网友”也先后发起“网

络出征”，在没有硝烟的战场，向世界表

达中国网民维护国家统一的心声以及

支持港警依法治乱的立场。然而，推特

在8月19日关停了936个在内地建立

的推特账号，但这些所谓“破坏香港暴

乱合理性”的信息，全都是痛斥暴徒暴

力行为、力挺香港警察的内容。

新加坡“网红”地标将拆

人民日报客户端

新加坡圣淘沙发展局20日召开记者会宣布，将

重新规划开发旅游胜地圣淘沙岛及附近的勿拉尼岛，

并将拆除圣淘沙岛上标志性鱼尾狮为新规划让道。

据介绍，新规划将在未来二三十年内分阶段展

开，圣淘沙将被开发成活力社区、岛屿之心、濒水区、

山脊线和海滩区等5大区块，各区将有各自特色。

新规划将启动的第一个项目名为“圣淘沙心之

音”。该项目将建造约400米的高架走道连接至海滩，

项目预计耗资9000万新元（约合4.63亿元人民币）。

项目将在今年第四季度动工，预计2022年完成。

圣淘沙发展局还宣布，岛上鱼尾狮最后一个开

放日是今年10月20日，之后它将被拆除，为新项目

让道。

新加坡贸工部兼教育部高级政务部长徐芳达

说，决定关闭和拆除这座鱼尾狮并不容易，当局考虑

到重新发展整个圣淘沙岛能为商家和访客带来更大

利益，因此作出这项决定。

鱼尾狮是新加坡的标志。新加坡建有7座鱼尾

狮雕塑，圣淘沙岛上这座建于1995年，高37米，内

部中空，游客可购票乘电梯直达鱼尾狮顶端鸟瞰整

个圣淘沙。

国庆将至，北京的天空被它们“霸屏”
网友：再也不用飞两遍了！

声称为了“透明开放”

推特再删4301个中国账号


